Qui trombetta statim in presentia dicti iudicis, 
mei notarii et testium subscriptorum et multitudinis 
hominum provincie Patrimonii et etiam aliunde, sono 
tube premisso, publice et alta voce proclamavit et 
denumptiavit predictos omnes et singulos et speciales 
personas superius nominatas, necnon civitates, 
communitates, terras, castra et loca superius nominata et 
generaliter omnes alios et singulos nobiles et singulares 
personas, civitates, communitates, castra, fautores, 
adiutores et valitores eorum de toto Patrimonio sic 
exbanditos et diffidatos, privatos et publicatos esse, 
secundum formam dicte commissionis, in omnibus et per 
omnia dictum mandatum et commissionern exequendo 
prout superius continetur, et sic dicto iudici et michi 
notario incontinenti in omnibus et per omnia retulit se 
fecisse, ut superius dictum est, et sibi commissum et 
mandatum fuit. 

Acta sunt hec in palatio curie Montisflasconis, 
sub anno Domini a nativitate millesimo trecentesimo 
quintodecimo, Apostolica Sede pastore vacante per 
obbitum domini Clementis pape quinti, indictione .XIII., 
die vigesima quarta mensis decembris, presentibus nobili 
viro Guittutio de Bisentio, ser Francisco Macçangnonis 
de Viterbio et ser Lentio de Clusio notariis curie 
Patrimonii, Putio domini Alberti, Tallo Iacobutii, Bordo 
Nerii, Lemmo Thei et Accille Andree domini Castaldi de 
Phylippensibus de Urbeveteri, Petro Corradi, Petro 
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Bartholomei, Ribotti de Canino, Guittuccino Naldi de 
Morrano, Senso Gluttuli domini Sensi de Perusio, ser 
Brettuldo domini Raynerii, Iordanello Scolarii, ser Vanne 
Raynuccepti de Monteflascone, et multis aliis de 
provincia Patrimonii et aliunde testibus ad hec vocatis et 
rogatis. 

Et ego Nicolaus quondam Brancafolie de 
Viterbio, sacrosancte Romane Ecclesie et imperiali 
auctoritate notarius publicus, et nunc notarius in 
Patrimonio generalis, pronuntiationi dictorum 
diffidationum et exbandimentorum et sententiarum, ut 
supra continetur, interfui et ea omnia mandato, auctoritate 
et decreto dicti sapientis viri domini Alexandri de 
Bononia, iudicis in Patrimonio generalis, scripsi et 
publicavi. 

Et ego Angelus olim Stephani de Monteflascone, 
alme Urbis prefecti auctoritate iudex ordinaruis et 
notarius, predictum exbandimentum et omnia et singula 
supradicta, prout in suo orriginali et quaterno in quo 
scripta erant, inveni, ita hic de verbo ad verbum fideliter 
trascripsi et copiavi, nichil addens vel minuens propter 
quod predictorum substantia minaretur, et una cum 
discretis viris magistro Raynerio olim magistri Iohannis 
Ronçonis et Francisco olim magistri Henrici domini Petri 
de Monteflascone notariis virisque litteratis diligenter 
excultavi, et de mandato sapientis viri domini Alexandri 
de Bononia iudicis in Patrimonio supradicto publicavi, 
meoque signo consueto signavi. Qui dominus Alexander 
iudex in predictis omnibus suam auctoritatem 
solempniter interposuit, et decretum. Presentibus etiam 
dicto magistro Nicolao Brancafolie notario dicte curie, 
qui michi dictum exbandimentum de actis dicte curie 
Patrimonii et suis tradidit publicandum; magistro Petro 
magistri Francisci de Monteflascone, ser Iohanne ser 
Francisci Macçagnonis de Viterbio, ser Lensio de Clusio 
notariis dicte curie Patrimonii, testibus ad hec specialiter 
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vocatis et rogatis, prefato domino Alexandro iudice 
Patrimonii pro tribunali sedente ad iura reddenda in domo 
anteriori curie palatii Montisflasconis, in qua iura 
redduntur, solemniter publicavi in istis quattuor petiis 
cartarum simul iunctis et sutis et in eorum iuncturis meo 
solito signo signatis, et etiam dicti magistri Nicolai 
notarii curie, qui se subscribere debet, sub anno Domini 
millesimo trecentesimo decimoseptimo, tempore domini 
Iohannis pape vigesimi secundi, die octavo mensis 
februarii, quintedecime indictionis.